关于中国教师发展基金会 2022年度

“卓越青年研究生导师奖励基金”推荐人选的公示

根据中国教师发展基金会《关于启动 2022 年度“卓越

青年研究生导师奖励基金”的通知》（教师基金会函〔2022〕

10 号）相关要求，学校开展了人选推荐工作。经个人申请、

学院推荐、专家评议、研究生院 2022 年第十二次院务会审

定，拟推荐宋文胜为我校 2022 年度“卓越青年研究生导师

奖励基金”候选人，现予以公示。

对拟推荐人选有意见的单位或个人，请于 10月 11日前，

向研究生院邮件或电话实名反映。

邮箱：xwb@swjtu.edu.cn；电话：028-66367161。

研究生院

2022年 9月 29日

mailto:xwb@swjtu.edu.cn